香港特別行政區 第七屆黃大仙區議會轄下房屋委員會 第十一次會議

日期:2025年9月9日(星期二)

時間:下午2時30分

地點:九龍黃大仙龍翔道 138 號龍翔辦公大樓 6 樓

黃大仙區議會會議室

議程

1. 通過黃大仙區議會轄下房屋委員會 2025 年 7 月 15 日第十次會 議紀錄

(下午2時30分至下午2時35分)

- 3. 黃大仙區違例建築物報告 (下午2時40分至下午2時55分) (黃大仙區議會轄下房屋委員會文件第40/2025號)
- 4. 黄大仙區滲水投訴調查報告 (下午 2 時 55 分至下午 3 時 10 分) (黄大仙區議會轄下房屋委員會文件第 41/2025 號)
- 5. 房屋署處理黃大仙區內公共屋邨違例泊車的情況 (下午 3 時 10 分至下午 3 時 25 分) (黃大仙區議會轄下房屋委員會文件第 42/2025 號)
- 6. 啟鑽苑管理及維修報告 (下午 3 時 25 分至下午 3 時 45 分) (黃大仙區議會轄下房屋委員會文件第 43/2025 號)

7. 建議興建彩虹邨新型綜合設施服務大樓

(下午 3 時 45 分至下午 4 時 00 分) (黃大仙區議會轄下房屋委員會文件第 44/2025 號)

- 8. 其他事項
- 9. 下次會議日期

黄大仙區議會秘書處 2025年9月